e diesel s10), através de sistema informa%zado com u%lização de cartão magné%co com chip ou
tecnologias superiores, em estabelecimentos credenciados, para a frota de veículos e máquinas de
diversos órgãos da Prefeitura Municipal de São Luís/MA.

VALOR ESTIMADO : R$ 11.804.027,10 (onze milhões, oitocentos e quatro mil, vinte e sete
reais e dez centavos).

DOCUMENTOS COMPLEMENTARES DE
CLASSIFICAÇÃO/HABILITAÇÃO:

Verificar Item 32 do Termo de Referência-
Anexo I, do Edital.

QUANTIDADES DE ITENS/GRUPOS:

1 Item

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO GLOBAL

FORMA DE ADJUDICAÇÃO: